
УТВЕРЖДАЮ 
директор  МКОУ «Турманская СОШ» 
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Приказ №  ___ 
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Расписание учебных занятий в основной  школе 5-9 классы  
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  5 класс 6А класс 6Б класс 7 класс 8 класс 9 класс  
1 8.30 – 9.10 Английский Русский  Руский Алгебра  Труд  Геометрия   
2 9.20 – 10.00 Руссский  Математика  Литература Труд Алгебра  Физкультура 
3 10.20 – 11.00 Литература Изо  Английский Тр уд Русский Русский 
4 11.20 – 12.00 История География  Математика Английский Литература Литература  
5 12.10 – 12.50 Математика Физкультура История Русский Английский Химия  
6 13.00 – 13.40  Информатика Биология  Литература  История Обществознание 
7 13.50  – 14.30     Физкультура Биология  
8 14.40 – 15.20   ОДНКНР*    
9 15.20 – 16.00 ОДНКНР       
10 16.10  – 16.50 Фин гр*   ОДНКНР*  Квант* 

 

В
ТО

РН
И

К
 

  5 класс 6А класс 6Б класс 7 класс 8 класс 9 класс  
1 8.30 – 9.10 Математика  История Информатика Русский  Физика  Алгебра  
2 9.20 – 10.00 Информатика Английский Русский Геометрия  Физкультура Алгебра  
3 10.20 – 11.00 Русский  Математика Математика Биология  Химия  История 
4 11.20 – 12.00 Русский  Музыка Труд Физкультура Черчение  Физ ика 
5 12.10 – 12.50 География  Русский Труд  История  Биология  Литература 
6 13.00 – 13.40 Физкультура  Литература Русский  Физика  География Английский  
7 13.50  – 14.30    Изо   
8 14.40 – 15.20       
9 15.20 – 16.00  ОДНКНР*   Исследов* Языкознание*
10 16.10  – 16.50 Исслед*    ОДНКНР  



 

 
С
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  5 класс 6А класс 6Б класс 7 класс 8 класс 9 класс  
1 8.30 – 9.10 Русский Математика Английский  Русский Информатика Русский 
2 9.20 – 10.00 Литература  Английский Литература Литература История Рус ский 
3 10.20 – 11.00 Английский Русский Математика Алгебра  Русский История 
4 11.20 – 12.00 Математика Русский История Английский Литература География 
5 12.10 – 12.50 История  Биологи Русский Информатика Английский Физ ика 
6 13.00 – 13.40 Музыка  История  Русский География Алгебра  Английский 
7 13.50  – 14.30   Физкультура Физкультура   Информатика 
8 14.40 – 15.20       
9 15.20 – 16.00       
10 16.10  – 16.50       

 

ЧЕ
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  5 класс 6А класс 6Б класс 7 класс 8 класс 9 класс  
1 8.30 – 9.10 Русский Обществознание Математика Русский Физика Английский
2 9.20 – 10.00 Математика Русский Физкультура История Английский Геометрия  
3 10.20 – 11.00 Биология Математика Русский Алгебра  Геометрия  Литература 
4 11.20 – 12.00 Труд Английский Литература География Биология Гео графия 
5 12.10 – 12.50 Труд Р.рус\р/литер 

р.лит 
География Физкультура География Физика 

6 13.00 – 13.40 Физкультура Литература  Музыка  Физика  Обществознание Обж  
7 13.50  – 14.30       
8 14.40 – 15.20       
9 15.20 – 16.00  Немецк*     
10 16.10  – 16.50       
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  5 класс 6А класс 6Б 
класс 

7 класс 8 класс 9 класс  

1 8.30 – 9.10 Изо Математика Изо  Обж  Физкультура Алгебрв  
2 9.20 – 10.00 Р.рус/р/литерат 

р.л 
Труд Общ Р рус/родн 

литер  
Р.лит 

Русский Химия 

3 10.20 – 11.00 Литература  Труд Англ Английский Русский Биология 
4 11.20 – 12.00 Математикак  Физкультура Мат Геометрия  Алгебра  Черчение 
5 12.10 – 12.50 Английский Русский Р.рус/ 

р.лит 
Обществознание Музыка Труд 

6 13.00 – 13.40 Физкультура Литература   Музыка  Химия Физкультура
7 13.50  – 14.30     Обж  Физкультура
8 14.40 – 15.20       
9 15.20 – 16.00  Подв. Игры*     
10 16.10  – 16.50   Подв. 

Игры* 
   

 

 


